

DOTAZ:

*Žádám o poskytnutí informace o důvodech a o postupech, osobách a rozhodnutích, kterými Ústav pro studium totalitních režimů a Rada ÚSTR porušily platný zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, když na mé Odvolání nevydaly v zákonem stanovené lhůtě ani mně a veřejnosti upírané informace, ani rozhodnutí o odvolání.*

ODPOVĚĎ:

1. Informace o *důvodech, kterými Ústav pro studium totalitních režimů a Rada ÚSTR porušily platný zákon (...)*: takovými důvody povinný subjekt nedisponuje.
2. Informace o *postupech, kterými Ústav pro studium totalitních režimů a Rada ÚSTR porušily platný zákon (...)*: Povinný subjekt dne 30. 3. 2021 obdržel a zaevidoval Vaše odvolání ze dne 22. 3. 2021. Dne 14. 4. 2021 bylo odvolání předloženo Radě ÚSTR podle § 16 odst. 2 InfZ. Rada ÚSTR o odvolání rozhodla na 3. jednání dne 6. 5. 2021 (o jejímž konání bylo rozhodnuto dne 8. 4. 2021). Rozhodnutí bylo odesláno tentýž den.
3. Informace o *osobách, kterými Ústav pro studium totalitních režimů a Rada ÚSTR porušily platný zákon (...)*: takovými osobami povinný subjekt nedisponuje.
4. Informace o *rozhodnutích, kterými Ústav pro studium totalitních režimů a Rada ÚSTR porušily platný zákon (...)*: viz předchozí odpověď č. 2.